Ректору ФГБОУ ВО «ТГТУ»
профессору Краснянскому М.Н.
____________________________________

___________________________________,

                                                                                                 (ФИО обучающегося)

проживающего по адресу:________

___________________________________

___________________________________

Заявление

Прошу зачислить меня на _______ – месячные подготовительные курсы ФГБОУ ВО «ТГТУ» для обучения по дополнительным общеобразовательным программам по дисциплинам:
__________________________________________________________________.

С правилами внутреннего распорядка университета ознакомлен.

__________________   ___________________      _____________

                  (подпись)                                                (ФИО)                                           (дата)